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

LOTTO UNICO

• Bene N° 1 - Magazzino ubicato a Genova (GE) - Via Botteri 31 e 33 rossi, piano t
Intera proprietà del magazzino facente parte del caseggiato distinto con il civico n. 3 di Via Botteri, 
distinto con i civici 31 e 33 rossi, della consistenza catastale di mq. 214, composto da: ampio salone, due 
stanze, bagno e antibagno. I locali hanno ingresso indipendente, dal cortile condominiale. L'area 
circostante l'edificio è dotata di servizi di urbanizzazione primaria e secondaria. Discreta facilità di 
parcheggio
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 40, Part. 135, Sub. 1, Zc. 3, Categoria C2
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1)
Destinazione urbanistica: NTERROGAZIONE URBANISTICA NCT Genova: D969 - Sezione: D - Foglio: 40 - 
Particella: 135 Superficie particella (mq): 681.4 PUC - Livello 3 locale di Municipio - ASSETTO 
URBANISTICO Confine Centro Storico: non presente Distretti: non presente Ambiti ategoria: AMBITO DI 
CONSERVAZIONE Tipo: AMBITO DEL TERRITORIO URBANO Sigla: AC-IU Descrizione: ambito di 
conservazione dell'impianto urbanistico Perc. El. Areale Contenuto nella Particella: 100 % PUC - Livello 
3 locale di Municipio - AMBITO DI CONSERVAZIONE DEL CENTRO STORICO Aree Centro Storico: non 
presente Limite Del Centro Storico: non presente PUC - Livello 3 locale di Municipio - Componente 
Geologica - ZONIZZAZIONE GEOLOGICA Tipo: URB  Note: Area Urbanizzata Perc. El. Areale Contenuto 
nella Particella: 100 %      

Prezzo base d'asta: € 123.000,00
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SCHEMA RIASSUNTIVO
ESECUZIONE IMMOBILIARE 428/2019 DEL R.G.E.

LOTTO UNICO - PREZZO BASE D'ASTA: € 123.000,00

Bene N° 1 - Magazzino

Ubicazione: Genova (GE) - Via Botteri 31 e 33 rossi, piano t

Diritto reale: Proprietà Quota 1/1

Tipologia immobile: Magazzino
Identificato al catasto Fabbricati 
- Fg. 40, Part. 135, Sub. 1, Zc. 3, 
Categoria C2

Superficie 244,90 mq

Stato conservativo: Edificio - parti comuni - Il fabbricato nel suo complesso si trova in discreto stato di conservazione e 
manutenzione. Alla data del sopralluogo erano in corso dei lavori di manutenzione ai prospetti. Magazzino 
civv. 31 e 33 rossi In generale il magazzino si trova in mediocre stato di conservazione e manutenzione, e 
precisamente: - Portoni principali realizzati con teli in alluminio e vetro; - Finestre con telaio in alluminio e 
vetro singolo; - Persiane in legno in discreto stato di conservazione; - Bagno dotato di doccia, lavabo, water 
mediocre stato di conservazione; - Pareti intonacate a civile e tinteggiate, con tinta lavabile; - Soffitti dei 
locali principali intonacati a civile e tinteggiati con pittura bianca lavabile, soffitti dei locali retro in doghe; - 
Impianto elettrico è del tipo sottotraccia, non certificato e non certificabile; - Impianto di riscaldamento 
centralizzato, con terminali dotati di valvola termostatica e contabilizzatole del calore; - Acqua calda 
sanitaria prodotta da impianto centralizzato;

Descrizione: Intera proprietà del magazzino facente parte del caseggiato distinto con il civico n. 3 di Via Botteri, distinto 
con i civici 31 e 33 rossi, della consistenza catastale di mq. 214, composto da: ampio salone, due stanze, 
bagno e antibagno. I locali hanno ingresso indipendente, dal cortile condominiale. L'area circostante 
l'edificio è dotata di servizi di urbanizzazione primaria e secondaria. Discreta facilità di parcheggio

Vendita soggetta a IVA: NO

Continuità trascrizioni
ex art. 2650 c.c.:

SI
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FORMALITÀ DA CANCELLARE CON IL DECRETO DI TRASFERIMENTO

Trascrizioni

• Pignoramento immobili
Trascritto a Genova il 22/07/2019
Reg. gen. 24602 - Reg. part. 18558
Quota: 1/1
A favore di **** Omissis ****
Contro **** Omissis ****
Formalità a carico della procedura

• pignoramento immobili
Trascritto a Genova il 12/02/2024
Reg. gen. 4639 - Reg. part. 3636
Quota: 1/1
A favore di **** Omissis ****
Contro **** Omissis ****
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